墓地（納骨堂、火葬場）廃止許可申請書
令和　　年　　月　　日

庄　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　〒

　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　墓地、埋葬等に関する法律第10条第２項の規定により、墓地（納骨堂、火葬場）の廃止の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	墓地（納骨堂、火葬場）の位置

	墓地（納骨堂、火葬場）の名称
	　墓地

	墓地（納骨堂、火葬場）の面積
	墓地（納骨堂、火葬場）の区域　       ㎡

(うち､墳墓区域･納骨設備･火葬設備        ㎡)

	土地所有者の住所及び氏名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
	住所　氏名

	廃止の理由

	廃止予定年月日
	令和　　年　　月　　日

注　不要の文字は、消すこと。
様式第３号（第５条関係）
墓地（納骨堂、火葬場）廃止許可申請書
令和　　年　　月　　日

庄　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　〒

　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　墓地、埋葬等に関する法律第10条第２項の規定により、墓地（納骨堂、火葬場）の廃止の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	墓地（納骨堂、火葬場）の位置
	庄原市○○町字○○番地
※一筆全部か一部か要確認
※所有権以外の権利が存しないこと。

	墓地（納骨堂、火葬場）の名称
	○○○　墓地

	墓地（納骨堂、火葬場）の面積
	墓地（納骨堂、火葬場）の区域　○○.○○ ㎡

(うち､墳墓区域･納骨設備･火葬設備○○.○○ ㎡)

	土地所有者の住所及び氏名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
	住所　登記事項証明書の所有者を記入
氏名　※申請者と同一であること。

	廃止の理由

	廃止予定年月日
	令和　　年　　月　　日

注　不要の文字は、消すこと。
☆★☆ 以下、記入例です ☆★☆

自署又は記名押印